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UWAGA: 
(miejscowość) (dnia)

l. osoba składająca oświadczenie obowiązanajest do zgodnego zprawdą, Starannęgo i zupełnego wypełnienia
kaŻdej z rubryk.
2. JeŻeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosow'ania , taleĘ wpisac 

',nie doĘczy''.
3' osoba składająca oświadczenię obowiązanajęst okręŚlić przynaleŻność poszczególnych składników
majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małzeńską wspólnoŚcią
majątkową.
4. oŚwiadczęnie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą. :

5' oświadczenie maj ątkowe obej muj e równiez wierzytelności pieniężne.
6. W częŚci A oŚwiadczęnia zawartę są informacje jawne, w częŚci B zaś informacje niejawne dotyczące adresu
zamięszkatia składającego oŚwiadczęnię oraz miejsca położenia nieruchomości.

CZĘSC A

Ia,nizej podpisany(a) Iwona Cackowsku z domu Monicku
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 28 sierpniu 1967r. w Lipnie

dyrektor Przedszkola Publicznego w Łaszewie
(miej sce zatrudnienia, stanowisko lub funkcj a)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. o ograniczeniu prowaclzenia działalności
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. Nr 106, trloz.679,z1998 r. Nr 113,poz.715 i
Nr 162, poz. 11Ż6, z 1999 r. Nr 49, poz. 483, zŻ000 r. Nr 26, poz.306 oraz z2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr
214,poz.l806) oraz ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.tJ. zŻ00I.. N. l42, po'.
1591 orazz2002 r. Nr 23, po2.220, Nr 62, poz. 558, Nr l l3, poz.984,Nr 153, poz.lZT l i Nr 214, poz.
1806)' zgodnie z aft.24h tej ustawy oświadczam, Se posiadam wchodzące w skład małŚeńskiej wspólności
majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

I. Zasoby pieniężne:
- środki pieniężne Zgromadzone w walucie polskiej: 35 tys,
_ środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
_ papiery wartościowe: akcje PKo BP
. na kwotę.' 2000,00

il.
1. Dom o powierzchni: l67 m2 w budowie, o warlości 600 tys
2. Mięszkanie o powierzchni: 75,94 m2, o wartości: 245 tys.. tytr-rł pr'awny: własnościowe-
mgłżeń s ka ws p ó lno ś ć maj qt kow a
3 . Go spo darstwo rolne : r o dzaj go spo darstwa, p owiel zchnia:
o wartości: rodzĄ zabudowy:
tytuł prawny: nie dotyczy
Ztego ty'tułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dociiórl w wysokoś ci: nie clotyczy
4. Inne nieruchomości:

rl



powierzchnia: 3 7,97m kw

ł o wartości: I00 tys.
' tytuł prawny:mieszkanie własnościowe- małżeńska wspólność mujqtkowa

powierzchnia: I 7,60m kw
o wartości: 5 r}s.
ty.tuł prawny: garaż- małżeńska wspólność majqtkowa
powierzchnia: 18m kw
o wartości: 15 tys.
tytuł prawny: garaż- małżeńska wspólność majqtkowa
ilt.
Posiadam udziały w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy

udziały te stanowią pakiet większy ntŻ 1Ooń udziałów w spółce: nie dotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokoś ci: nie doĄłczy
IV.
Posiadam akcje w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta akcji: nie clotyczy

akcje te stanowią pakiet większy nlż IO%o akcji w spółce: nie rlotyczy

Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysclkoś ci: nie dotyczy
v.
Nabyłem(am) (nabył moj małżonek, z wyłączeniem mienia ptzynaleŻnego do jego majątku
odrębnego) od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawĘ, jednoJtek 

'u*-o''ąauterytorialnego, ich związkow lub od komunalnej osoby prawnej następujące mienie, które
podlegało zbyciu w drodze przetatgu - naleŻy póaue opń mi"nia i daił ńabycia' od kogo:
nie dotyczy

vI.
1 . Prowadz ę działalnośĆ gospodarczą
1z1(naleĘ podaó formę prawną i przedmiot działalności): nie clotycz3;
_ osobiście: nie dotyczy
_ wspólnie z innymi osobami: nie dotyczy
Ztego ty'tułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychod' i dochód w wysokoś ci: nie doĘcxy
2. Zarządzam działalnością gospodarcząlubjestem przedstawicie1em, pełnomocnikiem taiiej
działalności (naleĘ podaó formę prawną i przedmiot działalności):
_ osobiście nie dotyczy
_ wspólnie z innymi osobami: nie dotyczy
Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokoś ci: nie clotyczy
VII.
1. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy
_ jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie tlotyczy
_ jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie tlotyczy
_ jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy
Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokoś ci: nie dotyczy
2. W społdzielniach: nie dotyczy
_ jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
- jestem członkięm rady nadzorczej1:1(od kiedy): nie clotyczy

_ jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie clotyczy
Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochódw wysokości: nie clotyczy



/
3. W fundacjach prowadzących działalność gospodarcz ą: nie dotyczy
_ jestem członkiem zarządu(od kiedy): nie dotyczy
_ jestem członkiem rady nadzorczej 1od kiedy): nie tlotyczy
- jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy
Ztego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochódw wysokości: nie dotyczy
VIII. Inne dochody osiągan e z t1Ąilu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęc, z
podaniem kwot uzyskiwanych zkaŻdego tytułu: dochód ztytułuzatrudnienia_ 73.160,95zł -
małżeńs ka w sp ó lnoś ć maj qt kow a
IX. Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotvch (w przypadku pojazdów
mechanicznych naleĘ podać markę, model i rok produkcji):
Nissan Qushqai 2009r.- małżeńska wspólność majqtkowa,

Nissan Micra 2011r. .-małżeńska wspólność majqtkowa
X. Zobowiązaniapieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych,w tym zaciągniętekredyty i
poŻyczki oraz warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związkuz jakimzd'arzeniem,w
jakiej wysokości): kredyt hipoteczny 350 Ęs.PKo BH SA- nabudowę do*u-zobrwiqzanie-
małże ńs ka w s p ó lno ś ć maj qtkow a

rovłyŻsze oświadczenie składam świadomy( a), iŻ napodstawie art. 233 $ 1 Kodeksu karnego za
podanie nieprawdy lub zataj enie prawdy grozi kar apózbawienia r.volnośói.

łr:,,.*.'.4.ł. (?ł,.ł/o/? . ..
(miejscowość, data)

Il ] NiewłaŚciwe skeŚl ic.

[2] Nie dotyczy działalnoŚci wytwórczej w rolnictwie w zakręsie produkcji roślinnej i zwierzęcej,w formię i
zakesię gospodarstwa rodzinnego.
[3 ] Nie doĘ czy r ad nadzor czych spółdzie lni mieszkaniowych.

l*,a^^u . Grłp"(ł- .
(podpis)


